
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

2

1

4

3

SAGGION Luigino

CHINCHIO Pier carlo

DELOGU Angelo

BERTONI Sergio

FANTASMA 1 uno

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

33

30

29

25

0

33,000

30,000

29,000

25,000

0

2,830

2,655

2,595

2,165

0

35,830

32,655

31,595

27,165

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago del Sasso

Data 15-05-2022

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Senior 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
13:06:52

Direttore di Gara
Agnello Simone

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

6

10

8

9

CORBANI Giannino

MEROTTO Fabrizio

MALONNI Sergio

LOMBARDO Santo

FANTASMA 4 quattro

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

32

27

27

26

0

32,000

27,000

27,000

26,000

0

3,020

2,615

2,260

2,380

0

35,020

29,615

29,260

28,380

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago del Sasso

Data 15-05-2022

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Senior 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
13:06:53

Direttore di Gara
Agnello Simone

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

12

14

11

15

MARTINO Luigi

BESOZZI Cesare

DALLA COSTA Silvano

MALNATI Gianni carlo

FANTASMA 3 tre

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Fantasmi

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

35

33

32

18

0

35,000

33,000

32,000

18,000

0

3,060

2,795

2,640

1,700

0

38,060

35,795

34,640

19,700

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago del Sasso

Data 15-05-2022

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Senior 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
13:06:54

Direttore di Gara
Agnello Simone

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

16

20

17

18

MEROTTO Mariano nicol

PEZZIN Sidone

TROMBETTA Massimo

FANTASMA 2 due

AMORUSO Antonio

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Fantasmi

Lago Ilpea A.S.D.

(VA)

(VA)

(VA)

(VC)

(VA)

37

27

26

0

0

37,000

27,000

26,000

0

0

3,245

2,245

2,235

0

0

40,245

29,245

28,235

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

5

5

1

2

3

5

5

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago del Sasso

Data 15-05-2022

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-Campionato Provinciale Senior 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
13:06:54

Direttore di Gara
Agnello Simone

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Motivo Retrocessioni


