Organizzazione

**Sezione Provinciale di Varese** 

Manifestazione

**TL-Campionato Provinciale Senior 2022** 

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Lago del Sasso 15-05-2022

Società Organizzatrice

**Olimpic Arcisate** 





Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara		Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
5	SAGGION Luigino	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	33	33,000	2,830	35,830	1	1	
2	CHINCHIO Pier carlo	Castiglionese A.S.D.C.C.	(VA)	30	30,000	2,655	32,655	2	2	
1	DELOGU Angelo	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	29	29,000	2,595	31,595	3	3	
4	BERTONI Sergio	Castiglionese A.S.D.C.C.	(VA)	25	25,000	2,165	27,165	4	4	
3	FANTASMA 1 uno	Fantasmi	(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orar	io
13:06	:52

Motivo Retrocessioni

Organizzazione

**Sezione Provinciale di Varese** 

Manifestazione

**TL-Campionato Provinciale Senior 2022** 

Prova nr.

Data

Campo di Gara

Lago del Sasso 15-05-2022

Società Organizzatrice

**Olimpic Arcisate** 

Classifica del Settore

Zona A



Posto Gara		Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Note
7	CORBANI Giannino	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	32	32,000	3,020	35,020	1	1
6	MEROTTO Fabrizio	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.	(VA)	27	27,000	2,615	29,615	2	2.5
10	MALONNI Sergio	Lo Squalo A.S.D.	(VA)	27	27,000	2,260	29,260	3	2.5
8	LOMBARDO Santo	Castiglionese A.S.D.C.C.	(VA)	26	26,000	2,380	28,380	4	4
9	FANTASMA 4 quattro	Fantasmi	(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5 5

Orario 13:06:53 Motivo Retrocessioni

Organizzazione

**Sezione Provinciale di Varese** 

Manifestazione

**TL-Campionato Provinciale Senior 2022** 

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Lago del Sasso 15-05-2022

Società Organizzatrice

**Olimpic Arcisate** 

Classifica del Settore

3

Zona A



Posto Gara		Società	Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
13	MARTINO Luigi	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	(VA)	35	35,000	3,060	38,060	1	1	
12	BESOZZI Cesare	Lo Squalo A.S.D.	(VA)	33	33,000	2,795	35,795	2	2	
14	DALLA COSTA Silvano	Lago Ilpea A.S.D.	(VA)	32	32,000	2,640	34,640	3	3	
11	MALNATI Gianni carlo	Castiglionese A.S.D.C.C.	(VA)	18	18,000	1,700	19,700	4	4	
15	FANTASMA 3 tre	Fantasmi	(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario 13:06:54 Motivo Retrocessioni

Organizzazione

**Sezione Provinciale di Varese** 

Manifestazione

**TL-Campionato Provinciale Senior 2022** 

Prova nr.

Campo di Gara

Lago del Sasso 15-05-2022

Data Società Organizzatrice

**Olimpic Arcisate** 

Classifica del Settore

Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
19	MEROTTO Mariano nicol	Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.	(	(VA)	37	37,000	3,245	40,245	1	1	
16	PEZZIN Sidone	Lago Ilpea A.S.D.	(	(VA)	27	27,000	2,245	29,245	2	2	
20	TROMBETTA Massimo	Castiglionese A.S.D.C.C.	(	(VA)	26	26,000	2,235	28,235	3	3	
17	FANTASMA 2 due	Fantasmi	(	(VC)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A
18	AMORUSO Antonio	Lago Ilpea A.S.D.	(	(VA)	0	0	0	ASSENTE	5	5	A

Orario 13:06:54 Motivo Retrocessioni